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NIEDZIELA PALMOWA - NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ

28 marca 2021

Dziś VI Niedziela Wielkiego Postu, nazywana Niedzielą Męki Pańskiej i Niedzielą Palmową.1.
Rozpoczyna ona obchód Wielkiego Tygodnia, którego liturgia jest szczególnie bogata i
wymowna. W Wielkim Tygodniu Kościół celebruje misterium zbawienia, dokonane przez
Chrystusa w ostatnich dniach swego ziemskiego życia, rozpoczynając od mesjańskiego wjazdu
do Jerozolimy, aż do błogosławionej męki i chwalebnego zmartwychwstania.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.2.
Triduum Paschalne3.

Wielki Czwartek – Liturgia Mszy Świętej Wieczerzy Pańskiej o godz. 18:00. Po liturgii
indywidualna adoracja w Ciemnicy do godz. 22:00.

Wielki Piątek – Odwiedziny chorych z Komunią Świętą od godz. 9:30. Adoracja w Ciemnicy od
godz. 8:00 do godz. 15:00, kiedy to rozpoczniemy przygotowanie Grobu Pańskiego. Liturgia Męki
Pańskiej o godz. 18:00. Po liturgii indywidualna adoracja Grobu Pańskiego do godz. 22:00. O
21:00 zapraszam na Gorzkie Żale – odśpiewamy trzy części tego nabożeństwa. W Wielki Piątek
obowiązuje post ścisły – ograniczenie posiłków do trzech (w tym jeden do syta) i powstrzymanie się
od pokarmów mięsnych (Obowiązuje wszystkich od 18 do 60 roku życia).

Wielka Sobota – Adoracja Grobu Pańskiego od godz. 8:00 do godz. 18:00. Przygotowanie
kościoła do Wigilii Paschalnej, którą rozpoczniemy o godz. 21:00. Na liturgię przychodzimy ze
świecami. W sobotę przypada I sobota miesiąca, dlatego adorację o godz. 8:00 rozpoczniemy
medytacją i różańcem w ramach nabożeństwa pierwszych sobót.

Poświęcenie pokarmów – w sobotę o godz. 10:00, 10:30 i 11:00 w Koźlinach przed kościołem i o
godz. 12:00 i 12:30 w Krzywym Kole na boisku za kościołem.

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą do środy i każdorazowo po wcześniejszym4.
ustaleniu.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:00.5.
Zapowiedzi przedślubne: Związek małżeński zamierzają zawrzeć Karol Kujawiak, kawaler i6.
Mirosława Chęcińska, panna, oboje zam. w naszej parafii. Zapowiedź druga.
Dziś zbiórka na cele remontowe i na kwiaty do Grobu Pańskiego.7.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.8.

„Hosanna, Synowi Dawidowemu” – tymi słowami pragniemy dać wyraz naszemu uznaniu
królewskiej godności Chrystusa. Chcemy złączyć się z Nim silnym węzłem miłości. Niech
nas w tym wspiera Boże błogosławieństwo.


